Tarsius fuscus s. fuscomanus, G. FISCHER,
Lettre sur une nouvelle espèce de Tar-
sier. Mayence. 1802. 4. c. figg.

G. FISCHER Anat. d. Maki. p. 37. §. 30.
n. 5. *T. fuscomanus*, incisoribus acutis,
intermediis longis, latere exteriore depres-
sis, cristâ acutâ obductis. (marginatis)
Tab. IV. et V. animal et ejus sceleton.

La Tarsier de Fischer, A. DESMAREST, 1.
c. p. 10. 15. n. 3.

Daubentonii. 3. *T. gracilis*, ex nigro cinereus, auriculis rotundatis.

Le Tarsier, BUFFON. XIII. p. 87. t. 9. ed. SONNINI t. 32. p. 168.

The woolly jerboa, PENNANT, quadr. p. 298. n. 225.

Lemur Tarsier, ERXLEBEN, 71. n. 6. caudâ gracili nudâ, apice subfloccosâ, tibiis posticis nudis.

Didelphis macrotarsus, LINN. GMEL. I. 109. n. 12. caudâ gracili nudâ apice subfloccosâ, plantarum talis elongatis nudis ungue pollicari plano.

Macrotarsus indicus, LACEPÈDE. I. c.

Tarsier de Daubenton, GEOFFROY, DESMAREST, AUDEBERT, p. 29. fig. 1. caudatus griseo-fuscescens, cauda basi apiceque villosa.

Tarsius Daubentonii, G. FISCHER, Anat. d. Maki, I. p. 37. §. 29. n. 2. incisoribus acutis intermediis rotundatis, longis.

Hæc animalia parum sunt cognita, ipsaque patria eorum est incerta. Species, quam descripsi, ex Madagascaria Insula dicta fuit. incisores ab antecessoribus supra et infra duo indicantur, idque pendet ab ore ita coarctato et acuminato, ut non nisi duo adpareant. Verum enim in osse intermaxillari quatuor recipiuntur, qui nume-

rus etiam de maxilla inferiori valet, etsi, propter seriem dentium non interruptam, non facile sit eraendus. Ceterum de hac re non disputabo, nam in maxilla superiori tantum, legem certam nobis offert os intermaxillare, dentium incisorum, si ejus sutura est distincta. In maxilla inferiori, res arbitraria videtur, si laniarii ab incisoribus non distant, iisque sunt breviores.

II. MACROPUS. *Dentes* incisores superiores duo, remoti;

inferiores sex, in planum porrecti; mediis per paria conjunctis;

uno tantum ungue verticali digiti secundi pedum posticorum,

Macropus, FISCHER, α μακρος, longus, et πης, pes,

Galago, GEOFFROY, LACEPEDE, ADEBERT, FISCHER; *Lemur* Cuvier.

Галаго, rossice, *Galago*, nomen sengalense et in reliquis idiomatibus conservari potest.

Observ. Animalia haec magnam habent similitudinem cum tarsiis, tarso lon-

gissimo, oculis et auriculis magnis; hac de causa ea in unam familiam conjunxi.

ADANSON ea in *Senegalia* primus observavit, et **GEOFFROY** iis verum locum systematis adsignavit. Rarissima sunt, et rarius adhuc in Collectionibus offenduntur. Duæ tamen species optime sunt descriptæ, ita ut ex iis cognitio reliquarum hauriri possit. Cauda iis tota est pilosa et cylindrica.